
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДНІПРОВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ОЛЕСЯ ГОНЧАРА 

Н А К А З 
 

“05” листопада 2021 рік        № 1498с 

 

Про затвердження складу груп для вивчення 

вибіркових дисциплін на 2021/2022 н. р.  

заочна форма навчання 
 

 Відповідно до Положення про порядок обрання здобувачами вищої освіти дисциплін 

за вибором у Дніпровському національному університеті імені Олеся Гончара 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити склади груп аспірантів заочної форми навчання з вибіркових дисциплін 

за третім (освітньо-науковим) рівнем на 2 семестр 2021/2022 н.р. 
 

Навчальна дисципліна «Особистість у світовій історії» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Фролова Вікторія Сергіївна 032 
 

Навчальна дисципліна «Світоглядні та методологічні засади дискурсивних та духовних 

практик Сходу» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Квітка Дмитро Сергійович 033 

2 Тихонова Анастасія Миколаївна 033 
 

Навчальна дисципліна «Українська науков амова» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Толстокорова Анна Валеріївна 035 

2 Гржибовська Олена Євгеніївна 035 

3 Тернова Жанна Анатоліївна 035 
 

Навчальна дисципліна «Соціонічні моделі управління» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Перетятько Андрій Ігорович 051 
 

Навчальна дисципліна «Політичні трансформації» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Сиволап Дмитро Вячеславович 291  

2 Буданов Денис Сергійович 052 

3 МатухноГенріх Робертович 052 
 

Навчальна дисципліна «Психолінгвістика» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Рудковська Оксана Володимирівна 053 

 

Навчальна дисципліна «Психологія особистісної успішності» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Монахович Дар’я Русланівна 053 
 

Навчальна дисципліна «Гендерні характеристики  особистості» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Яновська Марія Вікторівна 053 



 

Навчальна дисципліна «Соціальні тенденції розвитку медіакультури» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Старков Валентин Іванович 061 
 

Навчальна дисципліна «Теорія міжнародного права» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Тронько Олександр Олександрович 081 

2 Єгоров Антон Євгенович 081 
 

Навчальна дисципліна «Актуальні питання комерціалізації результатів авторського та 

промислового права» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Мартиновський Павло Павлович 081 

2 Кочура Сергій Вікторович 081 

3 Сьомін Олександр Сергійович 081 

4 Трикоза Тетяна Вікторівна 081 
 

Навчальна дисципліна «Актуальні проблеми кваліфікації злочинів» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Артьомов Костянтин Юрійович 081 

2 Чмух Юлія Володимирівна 081 

3 Гладченко Дмитро Миколайович 081 

4 Пшеничка Яна Віталіївна 081 

5 Фомякова Оксана Ігорівна 081 

6 Балакша Ольга Олександрівна 081 

7 Курніков Олександр Володимирович 081 
 

Навчальна дисципліна «3D-моделювання віртуальної реальності» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Невкритий Іван Олександрович 121 

2 Богдан Сергій Вікторович 121  

3 Сокол Іван Олександрович 122 
 

Навчальна дисципліна «Проблеми наукового матеріалознавства» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Воровський Валерій Юрійович 105 
 
 

Навчальна дисципліна «Основні напрямки розвитку матеріалознавства» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Борісенко Сергій Анатолійович 132 

 

 

Навчальна дисципліна «Біологічні ритми» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Бородай Євгенія Сергіївна 091 

2 Гамолін Андрій Володимирович 091 

3 Гудим Надія  Георгіївна 091 

4 Домницька Ірина Леонідівна 091 

5 Ляшенко Олена Володимирівна 091 

6 Шмагайло Микола Олександрович 091 

7 Янкова Світлана Олександрівна 091 
 
 

 



Навчальна дисципліна «Практична нейробіологія» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Гоженко Марина Миколаївна 091 

2 Світіч Едуард Іванович 091 
 

 

Навчальна дисципліна «Управління лабораторною службою у медичних закладах» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Попова Оксана Миколаївна 224 

 

 

РЕКТОР        Сергій ОКОВИТИЙ 
 


